DHM 2010 in Stuttgart 11.06.2010 19:17

Wettkampf 1: DHM Manner

Kir Gesamt

Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

1. Liebrich, Helge 14,850 12,800 13,850 15,400 13,900 13,700 84,50(
PH Schwéabisch Gmiind

2. Schmidt, Marek 13,000 12,500 12,850 13,600 12,350 13,450 77,75(
TU Chemnitz

3.  Prosch, Dominik 12,500 12,250 13,050 13,050 13,200 12,850 76,90(
WG Erlangen-Nurnberg
Einzel

4. Ubel, Jens 12,900 12,150 13,500 11,750 14,100 11,500 75,90(
BA Glauchau

5.  Hellmold, Alexander 12,600 11,000 11,800 13,400 13,900 12,150 74,85(
WG Hannover

6. Sauerborn, André 13,000 11,550 12,350 14,200 12,450 9,700 73,25(
Uni Duisburg-Essen

7. Barth, Simon 11,900 10,250 11,800 13,400 12,650 11,250 71,25(
WG Ulm

8. Schelb, Mauno 12,100 11,000 11,600 13,100 10,400 12,400 70,60(
WG Karlsruhe

9.  Kirick, Johannes 12,100 8,100 13,300 13,300 12,700 10,650 70,15(
Uni Frankfurt (Main)

10. Wiemers, Felix 12,150 10,900 10,150 13,100 12,000 11,650 69,95(
Uni Marburg

11. Seitel, Thomas 12,550 4,200 12,700 13,750 14,000 12,600 69,80(
WG Kaln

12. Wolf, Tobias 13,500 7,900 12,350 14,400 11,650 9,800 69,60(
PH Schwéabisch Gmiind

13. Bau, Florian 11,80010,100 11,600 13,900 11,850 10,300 69,55(
WG Minchen IV

14. Janetzko, Roman 13,300 9,200 9,900 13,30011,900 11,900 69,50(
WG Karlsruhe

14. Kriger, Michael 11,90012,100 10,050 11,850 12,000 11,600 69,50(
WG Halle Einzel

16. Pfirrmann, Jochen 12,45011,800 12,800 12,550 13,050 6,400 69,05(
WG Darmstadt

17. Lugauer, Jan 11,650 10,200 10,200 12,700 12,700 10,400 67,85(
WG Kaln

18. Wahl, Tobias 11,050 10,000 9,600 13,10012,100 11,100 66,95(
Uni Tubingen

19. Kienle, Georg 11,800 10,600 12,200 13,200 8,650 9,600 66,05(
WG Freiburg

20. Wiemers, Philipp 10,700 9,600 11,350 12,800 11,400 10,100 65,95(
Uni Marburg

21. Weil3, Thorsten 11,400 10,000 10,450 12,800 11,550 9,450 65,65(
WG Mainz
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22. Beimhofer, Benedikt 8,950 9,300 10,850 12,55012,400 10,100 64,15(
WG Minchen IV

23. Huber, Thomas 13,000 11,000 4,30012,65011,900 10,550 63,40(
WG Stuttgart Il

24. Schlotte, Johannes 11,300 7,600 10,00013,10011,400 8,050 61,45(
Uni Frankfurt (Main)

25. Sommer, lvan 11,65011,950 14,250 11,900 11,200 60,95(
HS Niederrhein Einzel 11

26. Feldmann, Yan 8,600 9,20010,95011,30010,850 8,700 59,60(
WG KoIn

27. Friedrich, Martin 10,25010,100 10,500 11,750 7,850 8,900 59,35(
WG GielRen

28. Weber, Pascal 11,850 11,800 13,250 11,900 9,900 58,70(
WG Ulm

29. Brodt, Alexander 11,550 3,500 10,05012,55011,800 8,600 58,05(
Uni Frankfurt (Main)

30. Klenner, Dominik 11,350 10,200 13,350 13,300 9,800 58,00(
WG Wirzburg Einzel Il

31. Trefzeger, Marco 9,050 12,500 12,950 12,550 10,600 57,65(
WG Ulm

32. Beise, Jan 10,000 10,000 9,80011,65011,550 2,000 55,00(
WG Hannover

33. Meier, Michael 10,700 6,700 9,500 12,200 6,750 9,000 54,85(
Uni Marburg

34. WuBler, Michael 11,55010,15012,250 11,200 8,800 53,95(
WG Heidelberg

34. Reuter, Jan 10,900 2,200 8,000 13,20010,150 9,500 53,95(
WG Mainz

36. Paul, Simon 11,400 9,100 12,850 10,300 10,000 53,65(
Uni TUbingen

37. Becker, André 11,100 10,400 13,500 8,600 9,750 53,35(
WG Heidelberg

38. Lavrinenco, Dimitrii 9,700 9,200 2,95011,650 9,750 9,400 52,65(
WG Hannover

39. Straub, Marcel 10,750 7,400 11,90012,300 10,100 52,45(
WG Stuttgart Il

40. Bley, Peter 11,150 6,000 5,60011,25011,700 5,500 51,20(
Uni Leipzig Einzel

41. Krick, Florian 12,600 11,400 13,700 13,350 51,05(
Uni Frankfurt (Main)

42. Locher, Dennis 12,650 7,700 11,80010,050 7,100 49,30(
WG Ulm

43. Klein, Christoph 12,000 1,750 9,50012,500 9,700 3,550 49,00(
Uni Marburg

44. Stolz, Yannick 12,650 10,700 10,850 11,050 3,300 48,55(
WG Freiburg

45. Schosser, Thomas 10,800 9,200 4,10011,25011,600 1,300 48,25(

WG Darmstadt
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46. Merker, Sebastian 10,100 1,60010,10011,950 9,750 3,600 47,10(
Uni Leipzig Einzel

47. Frisch, Thomas 11,250 10,600 13,250 11,650 46,75(
WG Minchen IV

48. Kneller, Roman 11,100 12,350 12,700 10,100 46,25(
WG Karlsruhe

49. Sinn, Bernhard 11,350 12,450 12,400 9,500 45,70(
WG Minchen IV

50. Eisel, David 9,250 3,600 8,70012,100 10,800 44.,45(
Uni TUbingen

51. Hofer, Sebastian 11,800 9,450 12,450 10,350 44.,05(
WG Heidelberg

52. Mahler, Andreas 9,800 2,300 9,00011,200 9,200 1,300 42.,80(
PH Schwéabisch Gmiind

53. Zoller, Ingo 10,300 2,200 9,15011,000 9,300 41,95(
WG Darmstadt

54. Besler, Konstantin 10,800 2,000 9,850 9,950 7,400 40,00(
Uni Frankfurt (Main)

55. Wolf, Manuel 11,450 4,500 12,900 8,600 37,45(
WG Stuttgart Il

56. Schneider, Christoph 8,100 1,600 11,600 6,150 9,100 36,55(
WG GielRen

57. Polisky, Eugen 11,800 11,45012,100 35,35(
WG Karlsruhe

58. Hartmann, Stefan 5,000 9,300 11,100 9,650 35,05(
WG Darmstadt

59. Quang, Hung 11,200 11,800 12,000 35,00(
WG Mainz Einzel |

60. Schlumberger, Michael 9,500 10,650 12,050 2,200 34,40(
Uni TUbingen

61. Berberich, Christian 9,000 9,050 11,400 4,900 34,35(
WG Heidelberg

62. Lindner, Patrick 4,050 2,300 10,50012,600 4,800 34,25(
WG GielRen

63. Liedtke, Dieter 12,100 11,700 10,400 34,20(
WG Stuttgart Il

64. Wiedenmann, Clemens 10,800 10,550 11,700 33,05(
WG Freiburg

65. Brandt, Christoph 11,050 1,800 9,600 10,550 33,00(
WG Mainz

66. Manabe, Tsubasa 10,950 12,000 9,550 32,50(
WG Karlsruhe

67. Kroll, Torben 10,200 1,400 8,500 11,400 31,50(
WG GielRen

68. Korber, Jochen 3,600 11,900 8,400 7,500 31,40(
WG Mainz

69. Frohlich, Jens 8,200 11,850 10,650 30,70(
WG KéIn
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70. Mauck, Markus 9,100 11,050 9,900 30,05(
WG Freiburg

71. Donath, Alexander 8,000 11,100 9,500 28,60(
WG GielRen

72. Demel, Jens 9,400 5,400 12,350 27,15(
WG Kadln

73. Rupp, Maximilian 14,300 11,600 25,90(
BA Saarland

74. Du Mesnil, Tassilo 12,400 12,900 25,30(
WG Miinchen Einzel

75. Peter, Manuel 11,600 13,300 24,90(
WG Heidelberg

76. Walter, Harry 11,500 13,150 24,65(
WG Mainz

77. Albrecht, Johannes 9,250 4,200 10,200 23,65(
WG Minchen IV

78. Schmielin, Rene 12,200 10,250 22,45(
WG Freiburg

79. Lawrence, Chris 11,650 10,450 22,10(
Uni TUbingen Einzel

80. Luigart, Daniel 8,500 11,500 20,00(
WG Ulm

81. Hug, Felix 8,550 11,200 19,75(
Uni TUbingen

82. Raith, Sven 9,700 9,050 18,75(
WG Stuttgart Il

83. Gerber, Sven 9,800 8,200 18,00(
WG Karlsruhe

84. Tomschin, Andreas 1,500 3,800 11,450 16,75(
WG Mainz

85. Ottnad, Thomas 8,200 8,450 16,65(
WG Minchen IV

86. Keylner, Jens 1,500 10,600 1,800 13,90(
PH Schwéabisch Gmiind

87. Schad, Philipp 11,250 11,25(
WG Heidelberg

88. Hentschel, Patrick 10,900 10,90(
WG Darmstadt

89. Luigart, Dominik 10,000 10,00(
WG Ulm

90. Mack, Marcel 8,200 8,20(
PH Schwabisch Gmiind

91. Friedmacher, Florian 0,600 5,25(

Uni TUbingen

Sackmann, Wittold
PH Schwébisch Gmind

Schéfer, Philip
Uni Frankfurt (Main)

Wettkampf-Manager 2006 lizenziert fiir:

Allgemeiner Deutscher Hochschulsportverband © 2006 Werner Zimmer

Seite 4 von 19



DHM 2010 in Stuttgart 11.06.2010 19:17

Yurchenko, Alexander
Uni Tubingen

Mdller, Beate
WG Stuttgart Il
Hofmann, Markus
WG Darmstadt
Quang, Hung

HS Niederrhein
Quadt, Lukas

Uni Marburg
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